平成２７年７月吉日

ＪＤＳＦ会員 各位

ＪＤＳＦ審判員 各位

埼玉県ダンススポーツ連盟

会  長 高 橋 久 雄

平成２７年度埼玉県技術講習会・審判員承認研修会のご案内

拝啓 平素は当連盟の指導員研修にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

平成 27年度の技術講習会を下記のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。

ＪＤＳＦ会員の方ならどなたでも受講できますので奮ってご参加下さい。

  注意事項：審判員承認研修会併催になっていますので審判員の方も是非ご参加ください。

記

1.日時：平成 27年 8月 30日（日）13:00～16:30

2.場所：上尾市民体育館 剣道場 ＪＲ高崎線「上尾駅」西口下車タクシー5分

 JR上尾駅【バス】「西上尾第２団地」行・・市民体育館下車 0分

3.講習内容 ：スタンダード・コングレス

      講 師・・檜 山 浩 治・公美子 先 生 (元プロスタンダードＳＡ級)

4.持参品 ：筆記具、運動できる服装、ダンスシューズ

5.受講料 ：1,000円（申込時に次の郵便口座に現金振込でお願いします）

口座番号：００１５０－３－５６６１６３ 口座名称：ＳＤＳＦ事務局

6.申込方法 ：ＦＡＸ、メールまたは郵送でお願いします。

【FAX番号】048-873-7998【メール】kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp

【郵送住所】〒336-0923 さいたま市緑区大間木 1597-809

埼玉県ダンススポーツ連盟事務局 高橋和代 宛

平成  年   月   日

技術講習会・審判員承認研修会

申込書

所属団体名

申込者

No JDSF会員番号 氏 名 連絡先

1

2

3

mailto:kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp